UBND HUYỆN THỦ THỪA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:             / PGDĐT                                Thủ Thừa, ngày 28 tháng 11 năm 2022
  V/v cập nhật đánh giá Chuẩn Hiệu trưởng,
Phó Hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 942/BGDĐT-CNGCBQLGD ngày 16/3/2022 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc bồi dưỡng giáo viên , cán bộ quản lý cơ sở giáo dục
phổ thong thực hiện chương trình GDPT 2018 và xây dựng báo cáo TEMIS năm
2022;

Căn cứ Công văn số 488/CV-ETEP ngày 13/8/2021 của Ban quản lý
Chương trình ETEP về việc hướng dẫn rà soát minh chứng và hỗ trợ tự đánh giá
của giáo viên trên hệ thống TEMIS
 Đến ngày 28/11/2022, qua kiểm tra theo dõi trên hệ thống Temis của các
đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo  nhận thấy
một số đơn vị và nhiều đơn vị chưa thực hiện tốt việc đánh giá Chuẩn Hiệu trưởng,
Phó Hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2021 -2022.

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng tiểu học, THCS,
TH&THCS Tân Thành đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc việc đánh giá
Chuẩn Hiệu trưởng, PHT, chuẩn nghề nghiệp giáo viên đúng theo quy định hiện
hành tại các văn bản sau:

- Đối với  giáo viên: Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp GV CSGDPT;
Công văn số 4530/BGD ĐT-NGCBQLGD ngày 01/10/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo  Hướng dẫn thực hiện thông tư ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp GV
CSGDPT.  Hoàn thành tải minh chứng lên hệ thống Temis. Tổ trưởng chuyên môn
đánh giá các thành viên trong tổ trên hệ thống. Sau đó, Hiệu trưởng đánh giá chuẩn
nghề nghiệp đối với giáo viên trong đơn vị trên hệ thống.

- Đối với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng: Thông tư số 14/2018/TT-
BGDĐT ngày 20/7/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định chuẩn
hiệu trưởng CSGDPT; Công văn số 4529/BGD ĐT-NGCBQLGD ngày 01/10/2018
của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn thực hiện thông tư ban hành quy định
chuẩn hiệu trưởng CSGDPT. Hoàn thành tải minh chứng lên hệ thống Temis.
Riêng Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng gửi bản tự đánh giá trên hệ thống Temis để
Phòng Giáo dục và Đào tạo đánh giá.

Thời gian thực hiện từ 29/11/2022 đến hết ngày 30/11/2022. Qua thời
gian trên đơn vị nào chưa thực hiện tốt bị trừ điểm thi đua cuối năm học. (Danh
sách đính kèm chưa đánh giá chuẩn nghề nghiệp năm học 2021 -2022).

Lưu ý:

KHẨN !

https://taphuan-statics.csdl.edu.vn/ufiles/2020/e/11/5142da1a9c513f4a09000018/5fc212625d1951012249cf64.PDF
https://taphuan-statics.csdl.edu.vn/ufiles/2020/e/11/5142da1a9c513f4a09000018/5fc21254221d9153d7156b6d.pdf
https://taphuan-statics.csdl.edu.vn/ufiles/2020/e/11/5142da1a9c513f4a09000018/5fc2125b12b6d331892c579e.pdf
https://taphuan-statics.csdl.edu.vn/ufiles/2020/e/11/5142da1a9c513f4a09000018/5fc2125b12b6d331892c579e.pdf
https://taphuan-statics.csdl.edu.vn/ufiles/2020/e/11/5142da1a9c513f4a09000018/5fc2124ce1c466425f2ce440.PDF

Giáo viên, đơn vị đăng nhập không vào được hệ thống hoặc xin cấp mật
khẩu thì liên hệ cô Nương (Hiệu trưởng Trường tiểu học Long Thuận số ĐT:
0828872723)

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết và đề nghị các
trường nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi (T/hiện);
- Lưu: VT, TC.

 Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T16:41:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-12-01T09:22:37+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-12-01T09:22:43+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!